
Napájecí nabíječka Blitzwolf s 8 zásuvkami, BW-PC3, 2x USB, Ref: 5907489608350
Power charger Blitzwolf with 8 AC outlets, BW-PC3, 2x USB, 2x USB-C (black)

Napájecí nabíječka BlitzWolf BW-PC3
Nyní  můžete  pohodlně  připojit  k  napájení  až  několik  zařízení  najednou.  Vertikální  nástěnná nabíječka  BlitzWolf  BW-PC3 je  vybavena 8
zásuvkami  střídavého  proudu,  2  porty  USB-C  a  2  porty  USB-A.  Může  se  pochlubit  maximálním  výkonem  2500  W  a  podporuje  rychlé
nabíjení. Zajišťuje také bezpečné používání. To vše vám usnadní nabíjení vašich zařízení doma, v práci nebo na dovolené.
 
Více dostupných portů
Zjistíte, že vám stačí pouze jedna nabíječka, abyste mohli napájet širokou škálu zařízení. BW-PC3 nabízí až 12 různých portů - 8 AC, 2
USB-C (PD 20W) a 2 USB-A (QC3.0 18W). Připojte k ní chytré telefony, tablety, notebooky, powerbanky, chytré hodinky a konzoli Nintendo
Switch - nemusíte se bát, že vám dojdou dostupné zásuvky!
 
Rychlé nabíjení přes USB
Dejte sbohem zdlouhavému čekání na nabití vašich zařízení. Nabíječka BW-PC3 podporuje rychlé nabíjení (na portech USB) a podporuje
technologii  Smart  IC,  takže  automaticky  přizpůsobuje  svůj  výkon  požadavkům  připojeného  zařízení.  Nyní  vám  nabití  tabletu  nebo
telefonu zabere jen několik okamžiků!
 
Bezpečnost používání

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Nemusíte se obávat o bezpečnost nabíječky a k ní připojených zařízení. Výrobek je mimo jiné vybaven účinným systémem ochrany proti
přetížení,  zkratu a nadproudu. Má také odolné, ohnivzdorné pouzdro vyrobené z plastu PC V0. Díky tomu umožňuje nejen rychlé, ale i
bezpečné nabíjení a bude vám dobře sloužit po dlouhou dobu.
 
Promyšlený design
Díky rozměrům 145 × 120 × 107 mm a promyšlenému vertikálnímu designu nezabere nabíječka na vašem stole mnoho místa a usnadní
vám organizaci. Už žádné zamotané kabely! Pohodlné ovládání výrobku umožňuje speciální přepínač. Dlouhý, 2 metry dlouhý kabel vám
umožní připojit nabíječku do elektřiny.
 
Značka
BlitzWolf
Model
BW-PC3
Barva
Černá
Vstup AC
100-250V / 10A, 50/60Hz
Výstup střídavého proudu
100-250V / 10A, 50/60Hz
Maximální výstupní výkon
2500W
Jeden výstup USB-A
5V / 3A, 9V / 2A, 12V / 1,5A 18W max.
Jeden výstup USB-C
PD: 5V / 3A, 9V / 2,22A, 12V / 1,67A, 20W max.
Výstupní proud při současném použití všech portů
5V / 3,1A, 15,5W max.
Celkový výstupní výkon USB
20W max.
Ochrana proti přetížení
350J
Materiál
PC V0
Délka kabelu
2m
Rozměry
145x120x107 mm
Hmotnost
576g

Price:

€ 53.51

Smartphone accessories, Chargers, Mobile Phone Accessories, Wall chargers

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


